
 

ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.88.2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 29 lipca 2022 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2111.6.2022 prowadzonego w trybie zamówienia z wolnej ręki na dostosowanie bazy danych 

egib do obowiązujących przepisów prawa w podziale na dwie części. 

 
Na podstawie art. 304 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 

1129 ze zm.),  § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego 

w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie umowy z zaproszonym do wzięcia udziału w negocjacjach Wykonawcą  

tj. OPEGIEKA Sp. z o.o. Al. Tysiąclecia 11,  82-300 Elbląg  

Wykonawca zaproponował realizację zamówienia:  

część I -  za kwotę 30.000,00 zł brutto,  

część II -  za kwotę 21.000,00 zł brutto,  

oraz okres rękojmi za wady 60 miesięcy dla każdej z części.  

 

§ 2. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.88.2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 29 lipca 2022 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2111.6.2022 prowadzonego w trybie zamówienia z wolnej ręki na dostosowanie bazy danych 

egib do obowiązujących przepisów prawa w podziale na dwie części. 

 
Do udziału w negocjacjach prowadzonych w trybie zamówienia z wolnej ręki zaproszono firmę OPEGIEKA  

Sp. z o.o., Al. Tysiąclecia 11,  82-300 Elbląg. W toku negocjacji Wykonawca zaproponował realizację 

zamówienia:  

część I -  za kwotę 30.000,00 zł brutto,  

część II -  za kwotę 21.000,00 zł brutto,                                                                                                                                                       

oraz okres rękojmi za wady 60 miesięcy dla każdej z części.  

Dokumenty przesłane przez Zamawiającego potwierdzają spełnienie warunków zamówienia przez 

Wykonawcę oraz Wykonawca nie podlega wykluczeniu.   

Zaproponowana cena mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia.   

Komisja przetargowa rekomenduje wyrażenie zgody na zawarcie umowy z firmą OPEGIEKA  

Sp. z o.o. 

 

 


